CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva,
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Condição Especial
Carlos Roberto da Rocha 25101962 Bioquímico - Região I Não.
Renan Zanaga da Rosa 25101632 Assistente Administrativo 40h - Região I Sim, local térreo.
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 25101530 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.
Wyllane Nayara Sousa Silva 25100853 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Cristina Lucas de J. S. Moreira 25100740 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital
Gabriel de Souza Prado 25101621 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e entrega de Títulos contendo a DATA, HORÁRIO e
LOCAL, será publicado dia 01/03/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE RÁDIO SAMU - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25101630 Adilson Graciano de Oliveira 534967735 05/06/1969
2 25101878 Ana Paula Sousa Oliveira 308531954 23/09/1979
3 25101808 Antonio Carlos da Silva 691155276 18/06/1973
4 25101142 Bianca Carolina Gentil Bueno 54131944 05/12/1995
5 25100569 Bianca Leticia 562679601 25/07/1997
6 25100642 Cássio Donizeti Maria 456969147 21/06/1984
7 25100325 Danielle Camargos Teixeira 479723722 18/11/1991
8 25101156 Deivison Lins Barbosa 497590451 08/03/1997
9 25100688 Edineia Aparecida Gelaem 239589592 24/12/1974

10 25101040 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 24/02/1971
11 25101577 Eudineia Cintya Brito Santos 367045965 14/05/1982
12 25101346 Fabiana Sales da Silva Rodrigues 652454975 11/05/1982
13 25101625 Francisco Galhardo 19949258x 02/12/1964
14 25101691 Gabriel de Lima Bendassolli 60730778x 01/06/2004
15 25101883 Heloisa de Lima Silva Ananias 345504835 06/09/1981
16 25101202 Iris Jenny de Souza Graciano de Oliveira 635070649 05/09/2003
17 25100630 João Manoel dos Santos Rodrigues 413241361 24/10/1994
18 25100422 Jônatas Torres dos Santos 38151139x 24/12/2001
19 25101622 Marcelo Daltio 304843763 08/05/1979
20 25100219 Maria Natália Messias Camargos 554185738 17/05/2002
21 25100985 Maria Suely Afonso Fazuli 418945202 08/10/1982
22 25100074 Marla Soares 55155390x 18/01/1998
23 25101733 Mayara Cristina Rosa 411094981 02/07/1994
24 25101838 Muriel Naressi Albano 410460783 19/09/1988
25 25101721 Solange Lopes de Oliveira 304842400 03/03/1979
26 25101968 Stefano Calabrese G0867259 08/05/1964
27 25101932 Zualdo Moretti 141104909 03/02/1962

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”